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Wykonawcy wszyscy
DA.271-60-8/21                                                    
                                             Nowy Sącz dnia 10 grudnia 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 3

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów umowy i specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
1. Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

2. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

3. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?
 Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 1-6) przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również dla produktów chłonnych posiada zapis mówiący o poziomie chłonności pieluchomajtki zbadany według standardów normy ISO 1194.
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych,  w rozmiarze S o zakresie obwodu 56 - 96cm i chłonności minimum 1700g a więc o parametrach wyższych niż oczekiwane w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza. 
6. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 2) pieluchomajtki dla dorosłych,  w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm  i chłonności minimum 2400g a więc o parametrach wyższych niż oczekiwane w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 3) pieluchomajtki dla dorosłych,  w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm i chłonności minimum  2700g a więc o parametrach wyższych niż oczekiwane w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
8. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycje 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych, które posiadają system szybkiego wchłaniania? System ten zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
9. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 1 - 3) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych oddychające jedynie w części centralnej z włókniną po bokach, które nie są pokryte paroprzepuszczalnym laminatem na całej powierzchni?

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych posiadających, co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to, jako wymóg minimalny? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtce jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, a to przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci, „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. Zakup tego typu produktów z pewnością spełni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a także pacjentów, a długofalowo przyczyni się do oszczędności w wydatkach na produkty chłonne.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
11. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 1 - 3)  pieluchomajtek dla dorosłych, które posiadają wskazania do stosowania dla pacjenta w inkontynencji kałowej?
Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
12. Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta i powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu, które nie chronią skutecznie przed wydostawaniem się zawartości na zewnątrz.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
13. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 4) pieluchomajtki dla dzieci o zakresie wagowym 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?

Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
14. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 6) pieluchomajtki dla dzieci o zakresie wagowym 13-20kg ?

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
15. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 6) pieluchomajtki dla dzieci o zakresie wagowym 10-14kg ?

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
16. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3; pozycja 6) pieluchomajtki dla dzieci o zakresie wagowym 7-11kg ?

Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
17. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia z (zadanie nr 3; pozycje 4-6) przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci wystawionych przez producenta?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.



